[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2017 г.                                                                                         № 1142
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», методическими рекомендациями аппарата Губернатора Тюменской области и внесением изменений в Типовой перечень муниципальных услуг:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Ишима от 22.10.2012 №1809 «Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность муниципального образования ранее приватизированных жилых помещений», от 04.05.2016 № 457 «О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 22.10.2012 № 1809 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность муниципального образования ранее приватизированных жилых помещений», от 10.06.2013 № 656 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», от 04.05.2016 № 456 «О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 10.06.2013 № 656 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», от 03.03.2014 № 233 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копии поквартирной карточки», от 04.07.2016 № 700 «О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 03.03.2014 № 233 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копии поквартирной карточки».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Главы города.
	Глава города
	Ф.Б. Шишкин